ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

	____________________
Số: 1017/GDĐT

Bình Chánh, ngày 19 tháng 7  năm 2017.

    Kế hoạch mở lớp bồi dưỡng Tổ trưởng chuyên môn;
      Giáo viên chủ nhiệm Trường Tiểu học và THCS.
[bookmark: _GoBack]
			Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
· Hiệu trưởng các trường THCS.

		Thực hiện theo kế hoạch số 1797/GDĐT ngày 21/11/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh về Kế hoạch mở lớp đào tạo và bồi dưỡng ngắn hạn;
		Căn cứ theo văn bản số 705/ ĐHSG-GDTX  ngày 17/7/2017 của Trường Đại học Sài Gòn V/v Tuyển sinh lớp Bồi dưỡng Tổ trưởng chuyên môn và Giáo viên chủ nhiệm;
		Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh giao cho Trường Bồi dưỡng Giáo dục phối hợp với Trường Đại học Sài Gòn liên kết mở lớp Bồi dưỡng Tổ trưởng chuyên môn và Giáo viên chủ nhiệm cho giáo viên các trường Tiểu học và THCS,  nhằm trang bị cho giáo viên những kiến thức về chuyên môn, nghiệp vụ  để nâng cao chất lượng dạy và học đáp ứng yêu cầu phát triển Giáo dục và Đào tạo trong tình hình mới, thực hiện đổi mới quản lý , đổi mới toàn diện nhà trường.

		Kế hoạch mở các lớp bồi dưỡng như sau:

	ST
T
	Lớp bồi dưỡng
	Thời gian học
	Kinh phí
	Địa điểm học

	1
	TTCM Trường TH

	80 tiết
Các ngày:
+ 3& 5/8/2017
+ 8,10&12/8/2017
+ 19/8/2017
+ 26/8/2017
+ 09/9/2017
	1.500.000đ/hv
	Trường
TH Tân Túc

	2
	GVCN Trường TH

	1.500.000đ/hv
	Trường
TH Tân Túc

	3
	TTCM Trường THCS

	1.500.000đ/hv
	Trường
THCS Tân Túc

	4
	GVCN Trường THCS

	1.500.000đ/hv
	Trường
THCS Tân Túc

		Buổi sáng: 7g30 - 11g30 ; Buổi chiều 13g30 - 17g00

		* Kinh phí các lớp bồi dưỡng: Hiệu trưởng các trường có thể vận dụng các nguồn kinh phí để hỗ trợ cho giáo viên tham dự học.
	Đề nghị các đơn vị lập danh sách giáo viên tham dự học theo biểu mẫu đính kèm, gửi 	về Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh bằng file Excel theo địa chỉ email của 	trường:bdgd.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn.
		Căn cứ theo danh sách các trường gửi lên, Trường Bồi dưỡng Giáo dục  sẽ có thông báo cụ thể về danh sách các lớp học. Thời gian gửi danh sách và đóng học phí trước ngày 28/7/2017.

		Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu 	học, THCS quan tâm thực hiện và tạo điều kiện thuận lợi để giáo viên tham gia các lớp bồi 	dưỡng đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:		TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
· Trường BDGD (thực hiện);						   (Đã ký)
Lưu.                                                                                     	    Nguyễn Trí Dũng